
Technické údaje

Rozměry (d×š×v) 4990×2050×2160 mm 
(v přepravním režimu)

Hmotnost dle výbavy 1150 – 1600 kg (max.)

Výškově stavitelné oje

e-mail: obchod@agados.cz   |   tel. +420 566 653 311   |   www.agados.cz

Obecný popis

Další model z rodiny moderních polních kuchyní 
s extrémní mobilitou, jak po silnici tak i v nároč-
ném terénu. Kuchyně nabízí rychlé a jednoduché 
uvedení do provozu, snadnou obsluhu i údržbu. Je 
lehká, kompaktní a je komplexním a prověřeným 
řešením včetně elektrocentrály. Široká škála gas-
tro komponentů zajišťuje možnost přípravy velké 
šíře pokrmů. Jako zdroj tepla je možné použít 
naftu, plyn, dřevo.

Kuchyně splňuje veškeré moderní hygienické 
požadavky. Všechny pracovní plochy a gastro 
vybavení jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové 
oceli a snadno se udržují.

Pracovní prostor je chráněn přístřeškovým systé-
mem, který poskytuje úkryt pro personál a ochra-
nu před povětrnostními vlivy. Pracovní prostor je 
vybaven účinným osvětlením a střešními poklopy 
pro ventilaci. Integrovaný diesel agregát zajišťuje 
chod kuchyně i na odlehlých místech.

Příslušenství

 * dvouplášťová varná jednotka 
s hydraulickým vyklápěním 
o objemu 150 ℓ 

 * smažicí pánev s víkem o objemu 25 ℓ (2×)

 * ohřívač vody o objemu 20 ℓ

 * konvekční trouba o objemu 150 ℓ 
– volitelné

AGA FK2013
Mobilní polní kuchyně


